
Wydminy dnia 02.11.2015r. 
Zamawiaj ący: 
Gmina Wydminy 
pl. Rynek 1/1  
11-510 Wydminy  
 
Znak Sprawy: KK.271.17.2015  
 Wykonawcy 

uczestnicz ący  w  post ępowaniu 
 o zamówienie publiczne  
 

Zawiadomienie  
o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
Na podstawie art. 92 ust 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz.U.2013.poz. 907 j.t.) Zamawiający zawiadamia Wykonawców, iż w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy PZP pn: 
 
Budowa przył ącza wodoci ągowego do budynku 4-rodzinnego w zabudowie kolonijn ej 

w miejscowo ści Pańska Wola do dz. nr 195/2  
 
wpłynęły do Zamawiającego 3 oferty, które oznaczono numerem 1-3. 
Złożone oferty 1-2 są ważne, i zostały dopuszczone do udziału w postępowaniu:  
Oferta nr 3, złożona przez Wykonawcę masz-bud Kudyk, ul. Przemysłowa 3, 11-500 
Giżycko, została odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 4, w związku z art. 90 ust.3 
ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie 
wyjaśnień dotyczących oferty, której cena wydaje się rażąco niska oraz budzi wątpliwości 
zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia. 
 
Oferta nr 1 : złożona została przez Wykonawcę:  Zakład Usługowy „EKO-WOD” Michał 
Czarnecki, ul. Wilanowska 21, 11-400 Kętrzyn - I kryterium cena brutto – 121504,64 zł,  
II kryterium termin wykonania zamówienia – 30.11.2015 r. Oferta uzyskała 84,6 pkt. 
 
Oferta nr 2 : złożona została przez Wykonawcę:  „MASZ BUD” Piotr Chmielewski, ul. 
Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko - I kryterium cena brutto – 104550,00 zł,  II kryterium termin 
wykonania zamówienia – 30.11.2015 r. Oferta uzyskała 98 pkt. 
 

Złożone oferty są ważne, nie podlegają wykluczeniu i odrzuceniu. 
 
Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty na podstawie ustalonych kryteriów w SIWZ. 
I Kryterium - Cena - znaczenie 96 pkt,  
II Kryterium- Termin wykonania zamówienia - do 30.11.2015 r. 4 pkt, do 25.11.2015 r. 2 pkt. 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2 , złożoną przez wykonawcę „MASZ BUD” Piotr 
Chmielewski, ul. Przemysłowa 3, 11-500 Gi życko, które uzyskało 98 pkt w oparciu 
o kryterium cena i kryterium  termin wykonania zamówienia, zgodnie z SIWZ.  
 
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zamawiający informuję, że umowa  
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego objętego przedmiotowym postępowaniem 
może zostać zawarta w terminie  nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. Jednocześnie na podstawie art. 27 ust.2 zamawiający 
prosi o niezwłoczne przesłanie potwierdzenia otrzymania zawiadomienia. 
 

Pouczenie  
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej z Działu VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku ( tekst jednolity: Dz. U. Z 2007 roku nr 223 poz., 
1655 z późn. zm.)  
         
        Wójt Gminy Wydminy 
        (-) Radosław Król 


